
 

  

 

О  назначении ответственных  лиц  

за формирование и внесение персональных  

сведений в региональную информационную  

систему обеспечения  проведения в Пермском крае  

государственной итоговой аттестации по программам  

основного общего и среднего общего образования  

 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа  

олимпиады по МХК 

 

 

26 ноября 2019 года на базе МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска состо-

ялся  муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по МХК. 

В олимпиаде приняли участие 8 учащихся 10-11 классов из 2 общеобра-

зовательных учреждений округа. 

Администрация МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска создала надлежа-

щие условия для работы участникам олимпиады и членам жюри. 

Жюри определило призеров муниципального этапа Всероссийской олим-

пиады школьников по МХК. 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по МХК (приложение). 

2. Объявить благодарность за работу членам жюри муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по МХК: 

-Ахмадеевой О.Н.., педагогу  МАОУ «СОШ №1» г. Горнозаводска, 

        -Михейчик И.А., педагогу  МАОУ «СОШ №1» г. Горнозаводска, 

        - Смельтер Е.В., педагогу МАОУ «СОШ» п. Пашия. 

3. Объявить благодарность директору МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозавод-

ска М.В. Манохе за качественную организацию районного мероприятия. 

 

Приложение на 2 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник управления                                                                        И.А. Панькова 

 

 

 

 
Реутова Е.Ф.  

т. 8(34269) 41308

27.11.2019 01-03/236 



 

  

Приложение 1 
к приказу управления образования  

от 27.11.2019 г. № 01-03/236 

 

 
 



 

   



 

  

 

 

 

 



 

  

 

 

 



 

  

 

 



 

  

 

 



 

  



 

  





 

  

 

 

 

 
                                   


